
Sekce majetková Ministerstva obrany
Tychonova 1, Praha 6 - Hradčany, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Č.j. 545901/2024-1322 Praha 8. července 2024

Vojenská nemocnice Brno
ředitel
Brno

ROZHODNUTÍ

o změně opravněm' k poskytování zdravotních služeb

Ministerstvo obrany, správní orgán příslušný k udělení oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb dle ustanovení § 15 odst. 1 pfera b) zákona 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
apodmmkách Jejích poskytování (zákon o zdravotních službách), věznění pozdějších předpisů, 
na základě žádosti čj. VN Bmo-2263/2024, podané v souladu s ustanovením § 21 téhož zákona 
Vojenskou nemocnicí Brno, doručené Ministerstvu obrany ve dnech 24. června 2024, zahájilo 
správní řízení podle zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb čj. 193-3/2013-2697 
ze dne 22. března 2013'mění takto; > í ' vi.A . ;v i

V části: Údaje o statutárním otkánu žadatele

- jméno: plk. gšt. Václav MASOPUST, MUDr., Ph.D., MBA, LL.M, DBA 
a související údaje se nahrazují:

jméno, příjmení titul: 
datum narozem':

. adresa trvalého pobytu: 
ulice: 
obec:
PSČ :

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 152 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru obrany a to ve Diůtě do 15 dnů 
ode dne oznámení rozhodnutí.



‘A698X00SD2ZI

Sp. zn. 948/2024

Sekce státního tajemníka MO
námSstf Svobody 471/4, Praha 6 - Bubeneč. PSČ 160 01

Praha
Počet listů: 2

Eletlronitlíjř podtpsino 
18.6.2024

■'“Itiojl: JUIk,]3raib>OÚ<t 

*>*1: KCA iona
Platnosi do; I6.8J28Z6

PERSONÁLM ROZKAZ

Ředitel odboru řízení lidských zdrojů sekce státního tajemníka MO, jako oprávněný 
služební orgán (dále jen "služební orgán") stanovený 
podle § 2 odst, 2 zákona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o vojácích z povolání"), čl. 19písm. e) a čl. 24 RMO č. 5/2023 Věstníku 
Ministerstva obrany. Působnost služebních orgánů v personální práci, vydává 
podle § 145a odst. 1 písm. f) zákona o vojácích z povolání tento personální rozkaz:

Hodnost, titul, jméno a^příjmení:

Datum a místo narození:

Adresa trvalého pobytu:

náměstek ředitele Vojenské nemocnice Brno (p.o.)

(dále jen, jmenovaný")

se dnem 1. července 2024

podle § 13 odst. 1 zákona o vojácích z povolání pověřuje

výkonem služby ve služebním zařazení ředitel Vojenské nemocnice Brno (p.o.) (314924).

Odůvodnění
V souladu s§ 13 zákona o vojácích z povolání může být voják pověřen výkonem 

sltižby v jiném služebním zařazení stejné nebo vyšší úrovně nejdéle na dobu 1 roku. Po tuto 
dobu voják nevykonává úkoly a povinnosti vyplývající z jeho dosavadního služebního 
zařazení. Při pověření výkonem služby v jiném služebním zařazení nevzniká vojákovi nárok 
nejmenování do hodnosti stanovené pro toto služební zařazení.

Služební místo ředitel Vojenské nemocnice Brno (p.o.) není
od 1. ledna 2024 z organizačních důvodu obsazeno a je nezbytné zabezpečit výkon služby na 
tomto služebním místě.



2. listPR
Ř OŘLZ SST MO sp. zn. 948/2024

Jmenovaný pro výkon služby ve služebním zařazení ředitel Vojenské nemocnice Brno 
(p.o.) splňuje odborné předpoklady, kvalifikační předpoklady a požadavky. Je držitelem 
osvědčení NBÚ na stupeň Tajné a bylo mu vydáno osvědčení 
podle § 1 a § Zzákonač. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro 
výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní 
Republiky, České republiky a Slovenské republiky, BO-868/1-PL-20I2 ze

dne 28. března 2012 a předložil Čestné prohlášení.
Na základě výše uvedeného rozhodl služební orgán tak, jak je uvedeno ve výroku

tohoto personálního rozkazu.Podle § Í45a odst. 2 zákona o vojácích z povolání je tento personální rozkaz prvním 

úkonem v řízení.

Poučení o odvolání
Proti tomuto personálnímu rozkazu lze podat odvoláni, a to do 5 dnů po jeho vyhlášení 

ke státnímu tajemníkovi v MO, který o odvolání rozhodne, a to prostřednictvím ředitele 
odboru řízení lidských zdrojů sekce státního tajemníka MO, u nějž se odvolání podává.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni vyhlášení 

personálního rozkazu.
Podané odvolání nemá odkladný účinek.

Ředitel odboru řízei
•.dskvch zdrojů sekce státoího tajemníka MO

otisk úředního razítka

Číslo jednací

Teplárny Brno


